主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年4月19日

發文字號：
北大社科字第1122400080號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
112年度橄欖枝中心論文獎公告1份

​本校犯罪學研究所辦理「112年度國際校園霸凌防制會

議」之橄欖枝傑出論文獎徵稿，敬請轉傳與公告資訊並

鼓勵各大學(專)院校研究生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)

​

依據教育部「111-112年度防制校園霸凌『研究分析計

畫』暨『理論與實務研習』」計畫辦理。

徵稿說明：

主題與對象：申請截止日前3年內於教育部認可之國內

外各大學(專)院校畢業之碩博士生，學位論文主題屬

「校園霸凌或修復式實踐 (restorative practice)相關領

域」者，但其畢業論文曾獲畢業學校以外競賽之獎金

或補助者，不在此限。

徵稿時間：即日起至112年6月11日（星期日）。

審查結果公告時間：112年7月3日（星期一）前。

收件方式：一律採「網路報名」，請將「應備資料」

上傳至https://reurl.cc/dxO6Qy。
獎勵方式：傑出論文獎最多取4名，獎金為每位新臺幣

7,500元整，並依獲獎人數調整，若取3位為各1萬元

整；2位為各1萬5千元整；1位為3萬元整，並公開頒贈

獎狀1紙。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

23741 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人
：
鄭至剛
聯絡電話
：
86741111#18011
電子信箱
：
tsuyoshi@gm.ntpu.edu.tw

1120014375

總收文　112/04/19

第1頁，共2頁

三、

四、

五、

六、

獲得本獎項者必須參與8月2日於「財團法人張榮發基金

會國際會議中心1001會議廳（臺北市中正區中山南路11
號）」舉辦之「112年度國際校園霸凌防制會議」，接受

公開頒獎並親自進行發表。

相關徵稿消息、檔案下載等資訊，請逕至橄欖枝中心網

站查詢(網址 https://reurl.cc/a18Mn9)。
聯絡資訊：橄欖枝中心鄭助理(02-8674-1111分機18011)、
廖助理(分機67071)。Email：olivecenter.tw@gmail.com。

檢附112年度橄欖枝傑出論文獎公告1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校犯罪學研究所(含附件) 112/04/19
14:17:50

第2頁，共2頁